СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2024 года № 109
                   сл. Сагуны
Об избрании и назначении на должность

главы администрации
Сагуновского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, заслушав программные выступления кандидатов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сагуновского сельского поселения, Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района, Совет народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области решил:
1. По результатам конкурса избрать из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района, на должность главы администрации кандидатуру Журавлёвой Любови Александровны.
2. Назначить с 18 июня 2024 года на должность главы администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области Журавлёву Любовь Александровну.
3. Главе Сагуновского сельского поселения Казаковой Юлии Васильевне заключить контракт с главой администрации Сагуновского сельского поселения Журавлёвой Любовью Александровной на срок полномочий Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области четвертого созыва по тексту согласно приложению к настоящему решению.
4.  Опубликовать решение в Вестнике муниципальных правовых актов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародовать  в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сагуновского

сельского поселения                                                                         Ю.В. Казакова